
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Первенство РМЭ

  Дата и время проведения   19 августа 2025 14:00   Место проведения   ЛМ "Арена Марий Эл" (г. Йошкар-
Ола)

  Медведево-2013   СШ-2014-Зеленые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

88 Березов Артём
4 Богдарин Роман

26 Бурков Максим
5 Вафин Салават

45 Долгушев Матвей
1 Иванов Матвей

24 Котин Степан
80 Логинов Кирилл
71 Орлов Матвей
7 Поляков Михаил
9 Рукавишников Семен

29 Рыбаков Богдан
33 Рядов Роман
11 Щербаков Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булыгин Михаил
Виноградов Артемий
Гайнуллин Тамерлан
Демидов Роман
Захаров Максим
Иванов Сергей
Кривошапкин Артем
Мухамедзянов Карим
Обадэ Андрей
Орехов Александр
Орлов Илья
Павлов Илья
Петров Даниил
Плотников Михаил
Полянин Михаил
Смирнов Артем
Умрихин Николай
Хадиуллин Артур
Цинцеров Никита
Эйбулатов Артем
Юрьев Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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